3

	[bookmark: _GoBack]
	Додаток 2
до декларації з акцизного податку



	Розділ
	 
	Код операції
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


        (розділ декларації з акцизного податку (Б), код операції,                                звітний період (місяць, рік))
РОЗРАХУНОК
суми акцизного податку з тютюнових виробів, на які встановлено
специфічні та адвалорні ставки акцизного податку одночасно
(округлення до двох знаків після коми)
	№
з/п
	Код товару (продукції) згідно
з УКТ ЗЕД
	Опис товару (продукції) згідно
з УКТ ЗЕД
	Власна назва 
товару з додатковою інформацією щодо 
характеристик (у разі наявності)
	Максимальна роздрібна ціна (далі – МРЦ) з урахуванням
ПДВ
та акцизного податку
(грн)
	Вміст продукції в одиниці 
товару, на яку встановлено МРЦ
(шт.)
	Вага нетто
в одиниці товару, на яку встановлено МРЦ, кг,
з округленням
до п’яти знаків
після коми
(для товарів за 
кодом 2402100090
згідно з УКТ ЗЕД)
	Кількість 
реалізованого (переданого), ввезеного товару в одиницях виміру, на який
встановлено МРЦ
(шт.)
	Оборот з 
реалізації 
(передачі), 
ввезення товару для обчислення за адвалорними ставками
(гр. 5 × гр. 8)
(грн)
	Кількість реалізованого (переданого), ввезеного товару, кількість тютюнових виробів, яку можна було б виробити з обсягів перевитраченої тютюнової сировини

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	у штуках (гр. 6 х гр. 8)
	у кг (гр. 7 х гр. 8),
з округленням до п’яти знаків після коми

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Усього:
	 
	х
	 
	 
	 
	 
	 














Продовження додатка 2
 
	Ставки акцизного податку, встановлені 
підпунктом 215.3.2 
пункту 215.3 статті 215 Кодексу
	Сума акцизного податку, обчислена
	Мінімальне
податкове 
зобов’язання, встановлене 
Кодексом
(грн)
	Мінімальне 
податкове 
зобов’язання з 
обсягів товару
(грн)
	Сума акцизного податку, (грн)

	
	за адвалорними ставками
(гр. 9 × гр. 12)
(грн)
	за специфічними ставками
(гр. 10 × гр. 13 / 1000)
(грн)
	загальна сума 
акцизного податку
(гр. 14 + гр. 15)
(грн)
	
	
	з операцій, які є об’єктом 
оподаткування
(гр. 16 або гр. 19, або гр. 20, яка з них має 
більше значення)
	у тому числі за сформовані унікальні ідентифікатори, відповідно до електронних марок акцизного податку, які нанесені на товар (продукцію), що є об’єктом оподаткування

	адвалорні
(%)
	специфічні,
(грн)
	
	
	
	за 1000 шт.
	за 1 кг нетто
	у шт.
(гр. 17 × гр. 10 / 1000)
	у кг
(гр. 18 × гр. 11)
	
	

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	21.1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	
	



























Продовження додатка 2

	Податкові зобов’язання з обсягів реалізації та/або ввезення тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників тютюну, що перевищують 115 % середньомісячного обсягу реалізації або їх ввезення за попередні дев’ять місяців, що передують трьом звітним місяцям поспіль, що 
передують місяцю, в якому підвищуються ставки акцизного податку1
	Сума податкового 
зобов’язання, що підлягає сплаті до бюджету
грн,

гр. 21 - гр. 21.1 + гр. 25

	місяць, рік, з якого
підвищуються ставки 
податку
	середньомісячний обсяг продукції, 
реалізованої виробником /
 ввезеної імпортером, за попередні
дев’ять місяців, що передують трьом звітним місяцям поспіль, що передують місяцю, в якому підвищуються ставки акцизного 
податку
(за даними графи 10)
	обсяг,
що перевищує 115 % 
показника графи 23,
гр. 10 -
(гр. 23 х 115 / 100)
	сума акцизного податку з 
перевищення обсягів із 
застосуванням
коефіцієнта 1,5
грн,
(гр. 24 х гр. 21 /
гр. 10) х 1,5 -
(гр. 24 х гр. 21 / гр. 10)
	

	22
	23
	24
	25
	26

	х
	х
	х
	х
	

	ММ
	РРРР
	
	
	
	



Засвідчую достовірність зазначених відомостей
	Керівник або фізична особа - платник податку,
або уповноважена особа
	 
_______________
	 
______________
	 
________________________

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	(дата)
	(підпис)
	(власне ім’я, прізвище)


 (реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та номер паспорта1)
	Особа, яка відповідає за ведення
бухгалтерського обліку
	 
______________
	 
______________
	 
______________________

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	(дата)
	(підпис)
	(власне ім’я, прізвище)


 (реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та номер паспорта1)
__________
1 Серію (за наявності) та номер паспорта зазначають громадяни України, до паспортів яких внесена відмітка, що свідчить про наявність права здійснювати будь-які 
платежі за серією (за наявності) та номером паспорта.

____________________________

